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SØKNAD OM VURDERING AV EKSTERN UTDANNING FOR MASTERSTUDIER 
Fyller du ut søknadsskjemaet for hånd må du benytte blokkbokstaver. 
→ Se baksiden for informasjon og hva du må legge ved søknaden 
 
 
Etternavn:       Fornavn:       
 
Fødselsnummer (11 siffer):      Statsborgerskap:______________________ 
 
Adresse:         Postnr./sted:      
 
Telefon:            E-post:              
 

OM DET EKSTERNE STUDIET SOM SKAL VURDERES FAGLIG 
 
Utdanningsinstitusjon:          Land:     
 
Utdanning påbegynt:      Utdanning avsluttet/avsluttes:     
 

STUDIEMÅL VED UIO  
 

Skriv navn på de masterprogrammene med ev. studieretning du ønsker vurdering mot. Dersom det er mer enn tre ulike 
masterprogram, kan du skrive disse under "Tilleggsopplysninger" eller på et eget ark. 
 
• Masterprogram:             

 
 

Ev. studieretninger:             
 
 

• Masterprogram:             
 

 

Ev. studieretninger:             
 

 
• Masterprogram:             

 
 

Ev. studieretninger:             
 

Har du søkt opptak til disse masterprogrammene? Ja:    Nei:  

 

TILLEGGSOPPLYSNINGER:           

              

              
 
Jeg bekrefter at vedlagte dokumenter er ekte og utstedt til meg. Forsøk på forfalskning vil bli politianmeldt. Jeg er også 
innforstått med at UiO kan utlevere dokumenter til 3. part (f.eks. tidligere lærested) for verifisering/forklaring. 
 
 
         
 Dato   Underskrift 
 
→ Søknaden sendes til: MN-fakultetet, PB 1032 Blindern, 0315 Oslo, eller leveres til MN-studienfo på Blindern. 



 
 
MN-studieinfo 
E-post: studieinfo@mn.uio.no 
www.mn.uio.no/studier 
Postadr.: Postboks 1032 Blindern, 0315 Oslo 
 

 
 
 
Besøksadr: Vilhelm Bjerknes’ hus, Blindern 
Telefon: 22 85 63 44 
 

 

 

DOKUMENTASJON SOM MÅ VEDLEGGES SØKNADEN 
Dokumentasjonen må foreligge på norsk eller engelsk. Søknader som er for dårlig dokumentert blir ikke behandlet. 
 
• Emnebeskrivelser for alle relevante emner i din tidligere utdanning. Emnenes navn og koder på karakterutskriften må 

stemme med de på emnebeskrivelsene og ikke f.eks. være fra tidligere studieplaner. Du trenger ikke sende inn 
emnebeskrivelser dersom du er faglig kvalifisert for opptak til et masterprogram gjennom samarbeidsordningen 
mellom Universitetet i Oslo og Høgskolen i Oslo og Akershus. Søkere med norsk utdanning som søker faglig 
vurdering mot programmer innen informatikk trenger heller ikke sende inn emnebeskrivelser. 
   

• Rett bekreftet kopi av vitnemål eller karakterutskrift. Dersom du ikke har mottatt vitnemål, må en midlertidig 
karakterutskrift legges ved søknaden. Fullstendig karakterutskrift eller vitnemål ettersendes innen 1. januar/ 1. juli. 
Kopier av vitnemål og karakterutskrifter må være bekreftet med stempel, dato og lesbar underskrift fra et offentlig 
kontor, f.eks. universitet, høgskole, politi. Fra Canada, Eritrea, Etiopia, Filippinene, Ghana, Kamerun, Kina, Nigeria, 
Pakistan (eller attestert HEC), Sudan, Tanzania, Uganda og USA må karakterutskriften sendes oss direkte fra 
utdanningsinstitusjonen. 
   

• Tidligere innpasset utdanning. Dersom utdanningen du ønsker vurdert inneholder emner som er innpasset fra et 
tredje lærested, f.eks fra et utenlandsopphold, må dokumentasjon på de innpassede emnene legges ved i form av 
karakterutskrift og emnebeskrivelser. Det må også komme fram fra dokumentasjonen som sendes inn at disse emnene 
er innpasset i utdanningen som ønskes vurdert. 
   

• Ikke norsk fødselsnummer. Har du ikke et norsk 11-sifret fødselsnummer, må du i tillegg sende inn bekreftet kopi 
av passet ditt.  

 
 
HAR DU SØKT OPPTAK? 
 
Dette skjemaet gjelder bare faglig vurdering av tidligere utdanning, og er ikke en søknad om opptak til masterprogrammer 
ved Universitetet i Oslo.  Du søker opptak via SøknadsWeb, se http://www.uio.no/studier/opptak. 
Søknader fra studenter som har søkt (eller har) opptak til studier ved MN-fakultetet vil bli prioritert.  
 
 
FRIST 
Frist for å søke opptak og vurdering av ekstern utdanning: 15. april/ 15.oktober. 
 

GENERELL STUDIEKOMPETANSE 
Har du søkt opptak til Universitetet i Oslo uten å ha studert her tidligere må du også sende inn dokumentasjon på generell 
studiekompetanse, se: http://www.uio.no/studier/opptak/gsk/gsk-skjema.pdf. For dette gjelder samme frister som for 
innsending av søknad om faglig vurdering av ekstern utdanning. 

 
MER INFORMASJON 
Se nettsiden: http://www.mn.uio.no/studier/admin/ekstern-utdanning/.   
Dersom du avlegger eksamen i emner ved fakultet som faglig overlapper med din tidligere utdanning, blir det foretatt 
reduksjoner i studiepoeng. 
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